pertinebant, et super his forma data est a sanctissimo archiepiscopo Romanæ urbis et constat nobis et epistolæ omnes suscripsimus.

- 5 REVV EPI CLAMAVERVNT: || Ista || omnes dicimus; sufficiunt quæ exposita sunt; alteram expositionem non licet fieri.
- 6 GLORIOSIS IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Si placet uestræ reuerentiæ, sanctissimi patriarchæ singularum prouinciarum eligentes singulos aut binos suæ propriæ quisque prouinciæ in medium transeuntes et communiter de fide tractantes, quæ complacita fuerint, omnibus manifesta constituent, quatenus si, sicut optamus, omnes consenserint, soluatur || omnis || ambiguitas; sin uero || aliqui || contraria, quod non || putamus ||, sapuerint, ita fiat, ut || et || eorum uoluntates manifestæ 10 constituentur.
- 7 REVV EPI CLAMAVERVNT: In scriptis expositionem non facimus; regula est quæ prædicat sufficere quæ sunt exposita; regula uult || aliam || expositionem non fieri. ea quæ sunt patrum, teneantur.
- 8 FLORENTIVS REV EPS || SARDEORUM || D: Quoniam non est possibile subito dictare 15 de fide eos qui docti sunt sequi Nicænam sanctam synodum et quæ in Epheso recte et pie roborata est secundum fidem sanctorum patrum || Cyrilli et Cælestini || et epistolæ sanctissimi Leonis, precamur uestram magnificentiam || præstari || nobis indutias, quatenus ut decente tractatu accedere ad ueritatis causam possimus, quamuis in nostra persona, qui epistolæ sanctissimi Leonis suscripsimus, non indi- 20 geamus || correctionem ||.
- 9 CECROPIVS REV EPS SEBASTOPOLITANAE CIVITATIS D: Fides bene disceptata est a trecentis decem et octo sanctis patribus et firmata a sanctis patribus Athanasio Cyrillo Cælestino Hilario Basilio Gregorio et nunc iterum per sanctissimum Leonem, et precamur ut ea quæ sanctorum patrum trecentorum decem et octo sunt, || et 25 quæ || sanctissimi Leonis, recitentur.
- 10 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Recitentur quæ exposita sunt a sanctis trecentis decem et octo patribus in Nicæa congregatis.
- EVNOMIVS REV EPS NICOMEDIAE CIVITATIS EX CODICE RECITAVIT SYMBOLVM TRECENTORVM DECEM ET OCTO PATRVVM 30

## EXPOSITIO CONCILII HABITI IN NICAEA

- 11 CONSVLATV Paulini et Iuliani uu cc anno post Alexandrum sexcentesimo tricesimo sexto, die mensis secundum Græcos Desii nono decimo, quod est tertio decimo Kalendarum Iuliarum, in Nicæa metropoli prouinciæ Bithyniæ

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 29/30 SYMBOLVM—PATRVVM] GR non habent C<sup>mg</sup> 32 not̄ anni dies incenses [mā C<sup>mg</sup>] C<sup>mg</sup>